[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2017 г.

№ 44-2

ст. Милютинская
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1176 Милютинского района Ростовской области

На основании письменного заявления Баскаковой Валентины Анатольевны (вх. № 53 от 14.12.2017) об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1176 Милютинского района Ростовской области,  в соответствии со  ст. 29  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1176 Милютинского района Ростовской области Баскакову Валентину Анатольевну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1176 Милютинского района  Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на секретаря Территориальной избирательной комиссии М. Ю. Слесареву.
Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М. Ю. Слесарева